
OBWIESZCZENIE 
Wojewody Kuj awsko-Pornorskiego 

z dnia 15 lutego 2010 r. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiat6w i sejmik6w 
wojew6dztw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z poin. zm.), podaje do wiadomoici publicznej informacjq, 
ze po porozumieniu z Komisarzem Wyborczym we Wloclawku, Zarzqdzeniem Nr 34/10 z dnia 1 1  lutego 2010 r. 
ustalilem, odrebnie dla kazdej rady gminy oraz rady powiatu, liczby radnych wybieranych do organ6w stanowiqcych 
jednostek samorzqdu terytorialnego w kadencj i 20 1 0-20 14 

I. Rady Gmin 

Nazwa Rady Gminy 

11. Rady Powiatow 

42. 

43. 

44. 

45. 

25. 
26. 
27. 

Wojewoda 

Kujawsko - Pornorski 

Rada Gminy w Wqpielsku 

Rada Gminy Wielgie 

Rada Gminy Wloclawek 

Rada Gminy Zakrzewo 

LP. 

1. 
2. 
3. 

4. 

5. 

Rada Gminy Chrostkowo 

Rada Gminy Dobre 

Rada Gminy Fabianki 

I-/ Rafal Bruski 

15 
15 

15 
15 

15 
I5 
15 

Nazwa Rady Powiatu 

Rada Powiatu Aleksandrowskiego 

Rada Powiatu Lipnowskiego 

Rada Powiatu Radziejowskiego 

Rada Powiatu Rypiriskiego 

Rada Powiatu Wiociawskiego 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
do Rady 

w kadencji 
2010-2014 

17 
19 
17 
17 
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